et Geronticis, Πανηγυρικὰ, quae vocant (quo vocabulo tum meno- 

logia tum proprit nominis panegyrica designant) omnia et 
singula inspeximus, et alios libros quoquot ad rem nostram 
utiles fore suspicabamur.” Cum autem temporis. angustiis 

, premeremur, Gregorii theologi opera, quibus non raro, Iohannis 

Climaci Scalam, cui plerumque auctoris Vita addita est, se- 
posuimus, homilias Theophanis Ceramei, nobis parum utiles, 
pauces etiam codices miscellaneos recentioris aevi, in quibus 

hagiographicas quasdam lacinias hine inde {atere non quidem 

6 : CGATALOGUS GODD. HAGIOGR, GRAECORUM 

nesciebamus, detegendi tamen laborem operae pretium non 
duzimus. , 

Menologia metaphrastica ea ratione a ceteris segregata sunt, 
ut omissis longioribus Vitarum inscriptionibus, solo sancti 

nomine singylas earum partes designentur, additis iis quibus 
a Synopsi nostra Metaphrastica (BHG?, p. 275) discrepgre 
videantur. - 

Numeris codicum praefixa sunt verba Mon. vel Schol. 
‘prout ad Μονῆς vel Σχολῆς seriem pertinent. 

Quod. codices Chalcenses inspicere potui, id me debere viris 
‘reverendissimis Germano patriarchae oecumenico, qui licentiam 
benigne concessit, et ei qui anno 1914 Scholae Theologicae 
praeerat, Seleuciae Metropolitae, grato animo profiteor. Quod. 
paucis. diebus et omnibus quibus opus erat instructus subsidiis 
opus incoeptum absolvere successit, id viris doctis ad omne 
officium promptis Pantaleoni Comneno, in Schola Theologica 
professori et Georgio Progaci bibliothecario referendum est. 
Quibus omnibus Deus Qptimus Maximus, sanctis ecclesiae- 
Graecae intercedentibus, benevolentiam et bona opera rependat. 

H. Ὡς 
- 

ΜΟΝ. 64. 

Chartaceus, foliorum 240, 0™,245 x 0,15, lineis plenis saec. XIV 
exaratus. Acoluthiae 5. Athanasii CPtani, diebus oct. 24 et aug. 23. 

caneridae, dein 

4. (Fol. 39-106) Bloc καὶ πολιτεία τοῦ ἔκ ἁγίοις πατρὸς ἡμῶν 
᾿Αθανασέου ἀρχιεπισκόπου Κωνσταντινουπόλξεως = ΒΗ. 194. 
2. (Fol. 107-133) ᾿Εγκώμιον εἰς τὸν ἅγιον ᾿Αθανάσιον πα- 

τριάρχην | Κωνσταντινουπόλεως τὸν νέον. 
Inc. ᾿Εμοὶ μὲν 6 λόγος ἀποδειλιᾶ πρεπόντως τοῖς ἔγκω- 

μίοις — Des, οὐδὲν μὲν κακίας ἴχνος πλεῖστα δὲ ἀρετῆς κα- 
5 ταλιπὼν ὑπομνήματα, ἐν Χριστῷ ... ἀμήν. 

3. (Fol. 157-199) Θεοχτίστου τοῦ Στουδίτου (haec alia manu 
in marg. sup.) λόγος dic τὴν ἀνακομιδὴν τοῦ λειψάνου τοῦ ἐν ἅ- 
γίοις πατρὸς ἡμῶν ᾿Αθανασίου πατριάρχου Κωνσταντινουπόλεως, 

Inc, Εἰ καὶ μὴ κατ᾽ ἀξίαν ἔσταλταί μοι ὁ λόγος τῆς παν 
γύρεως --- Des. ὃ καὶ ἐμοὶ γένοιτο καὶ πᾶσι τοῖς σε βοηθόν